

## **ZARZĄD POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO** **Z DNIA 29 czerwca 2011 r.**

**W dniu 29 czerwca 2011r.** Zarząd Powiatu podjął 6 uchwał, z czego dwie dotyczyły powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego natomiast pozostałe uchwały dotyczyły:

- zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2011 r.,
- zmian w budżecie w związku ze zmniejszeniem rezerwy ogólnej i celowej w 2011 r.,
- zmian w budżecie w związku ze zmianą kwot dotacji w 2011 r.,
- zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2011 r.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały sprawie zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2011 roku.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę dla Firmy CARGO Sp. z o.o. na włączenie podwykonawcy do robót: Termomodernizacja budynku głównego Zespołu Szkół Mechanicznych w Namysłowie oraz wyraził zgodę dla Firmy Cargo na przeniesienie wierzytelności na rzecz GETIN Noble Bank S.A.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie urządzenia switch dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie i zapoznał się z pismem lekarzy Namysłowskiego Centrum Zdrowia dotyczącym obecnej sytuacji panującej w szpitalu.

Zarząd Powiatu podpisał porozumienie z Miastem Wrocław dot. umieszczenia małoletniego dziecka w rodzinie zastępczej oraz wyraził pozytywną opinię w sprawie otwarcia zasadniczej szkoły zawodowej dla dorosłych przy obecnie działającym Zespole Szkół Gimnazjalnych w Pokoju.

Zarząd Powiatu udzielił odpowiedzi Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Opolu na skierowane pisma informując, że nie planuje się budowy dróg publicznych na nieruchomościach położonych w obrębie miejscowości Kowalowice i Jastrzębie.

Zarząd Powiatu wycofał wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w sprawie przekazania biurka na rzecz Stowarzyszenia Diabetyków.

W sprawach różnych Zarząd Powiatu poruszył kwestie współpracy partnerskiej powiatu z innymi krajami oraz temat dotyczący programu prowadzonego przez radio Opole pn. „Radio na szlaku”.